
Aparência

Nitrogênio total (N)
– N amoniacal (N-NH4)
– N nítrico (N-NO3)
– N amídico (N-NH2)

Fosfatos total (Р2О5)

Potássio total (K2O)

Nutriente total (N + Р2О5 + К2О)

Umidade

Insolúveis em água

Cristais brancos

20%
4%

16%

20%

20%

56% min

0.3% max

0.1% max

Ficha de produto

AQUA DROP 
20:20:20
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